Átenciosam te

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 89/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 14/2015

CNPJ 46151 718/0001-80

em 23 de fevereiro de 2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 43/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 14/2015, de autoria dessa

Presidência. Referida propositura requisita informações sobre reparos em vias públicas,

segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do MEMORANDO N°

045/2015 do Secretário e Secretário Adjunto de Obras.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

PEDRO FEIÁCIO STRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGÜI

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 — 80

MEMORANDO N° 045/2015 - 13/02/2015

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio 43/2015 e Requerimento n° 14/2015, da
Câmara Municipal de Birigui, temos a informar:

- Sim.

- No momento não temos condições de construir um sarjetão no local, em
virtude da falta de emulsão asfáltica (material necessário para fabricação de
massa asfáltica). Este material já foi solicitado ao Departamento de Materiais e o
mesmo encontra-se em fase de licitação. Há necessidade de massa asfáltica para
o acabamento do sarjetão.

Atenciosamente,

ENG° AL NDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

-	 n --- •_-^===.----11- T

ENG° RCTBENS FRANCO DA SILVEIRA
Secretário de Obras

	Page 1
	Page 2